



SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY
SZPITAL ZACHODNI im. św. JANA PAWŁA II
05-825 Grodzisk Mazowiecki ul. Daleka 11



International Network of
Health
Promoting
Hospitals & Health Services

Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki; 29.09.2017 r.

SPS – V.262.38.2017

Wg rozdzielnika

Dot. postępowania na usługę transportu chorych dializowanych

(Nr sprawy SPSSZ/38/U/17)

Pytanie 1

Ile wyjazdów nie planowanych (niedziele) - odnotował szpital w ciągu ostatnich 12-m-cy?

Odpowiedź : ok. 10.

Pytanie 2

Ile wyjazdów na przeszczep nerki szpital odnotował w ciągu ostatnich 12-m-cy?

Odpowiedź : 7 przeszczepów nerki.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie szpitala wykazu pacjentów dializowanych - wraz z określeniem którzy pacjenci są: chodzący, siedzący, leżący, na wózkach inwalidzkich.

Odpowiedź : Na chwilę obecną - leżących do 5 osób, na wózkach inwalidzkich ok. 25 osób.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie zapisu rozdział VI pkt 4 c - Zmawiający wymaga od wykonawcy kserokopię umowy na łączności - (nie wiadomo o jaką łączność chodzi).

Prosimy o sprecyzowanie w/w zapisu lub zmianę zapisu na: Zamawiający wymaga posiadania stałej łączności telefonicznej pomiędzy środkami transportu, a jednostką Wykonawcy (załączenie na wezwanie stosowanego oświadczenia).

Odpowiedź : TAK, łączność telefoniczna 24h/d.

Pytanie 5

Czy wykonawca musi przedstawić kserokopię umowy łączności jeśli korzysta z łączności bezprzewodowej - telefonów komórkowych - a także dostarczy jeden z nich Zamawiającemu?

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 6

Prosimy o podanie średniej ilości kilometrów przebytych w przeciągu ostatnich 3 miesięcy z rozbićciem na zadania - Transport z kierowcą / Transport z kierowcą i sanitariuszem.

Odpowiedź : Transport z kierowcą – ok. 9.500 km , transport z kierowcą i sanitariuszem – ok. 9.000 km

Pytanie 7

Czy jest ograniczenie wieku pojazdów?

Odpowiedź : Ważny przegląd techniczny.

Pytanie 8

Czy jest ograniczenie przebieg pojazdu?

Odpowiedź : Ważny przegląd techniczny.

Pytanie 9

Prosimy o podanie maksymalnej ilości pojazdów przeznaczonych do realizacji usługi.

Odpowiedź : Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10

Czy kilometry rozliczane będą od siedziby zamawiającego do powrotu do siedziby zamawiającego?

Odpowiedź : Zgodnie z zapisem SIWZ w części II pkt. 1.2

Pytanie 11

Prosimy o podanie godzin wykonywania dializ - czy są to trzy zmiany - czy cztery zmiany.

Odpowiedź : 3 zmiany + dializy w nocy na wezwanie.

Pytanie 12

Czy jeśli wynagrodzenie za pracę ulegnie zmianie - zamawiający będzie negocjować podniesienie stawki za km?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ (Umowa).

Pytanie 13

Zamawiający w rozdziale X SIWZ pkt 1 pisze: " Oferta winna być sporządzona na formularzu OFERTA, stanowiącym załącznik nr 1 do Instrukcji dla Wykonawcy."

Natomiast w rozdziale XII SIWZ pkt 1 pisze: Cena oferty winna być obliczona w następujący sposób:

Na FORMULARZU CENOWYM stanowiącym zał. Nr 2 do Instrukcji dla Wykonawcy:

Wykonawca określi ceny jednostkowe każdej pozycji.

Załącznikiem do SIWZ jest oczywiście formularz OFERTA - zał. nr 1 do SIWZ, natomiast zał. nr 2 do SIWZ to oświadczenie Wykonawcy dot. przesłanek wykluczenia z postępowania, a nie FORMULARZ CENOWY.

Tabela, w której Wykonawca ma określić ceny jednostkowe netto i brutto (i całkowite) dla dwóch pozycji: samochód z kierowcą oraz samochód z kierowcą i sanitariuszem oraz całkowitą cenę oferty zawiera zał. nr 1 - formularz OFERTA w pkt 1A.

Prosimy o sprostowanie iż w pkt 1 rozdziału XII nastąpiła omyłka pisarska - SIWZ nie zawiera załącznika: FORMULARZ CENOWY, a cena ma być obliczona w następujący sposób:

Na FORMULARZU OFERTA stanowiącym zał. Nr 1 do Instrukcji dla Wykonawcy pkt 1 A:

Wykonawca określi ceny jednostkowe każdej pozycji.

Odpowiedź : W pkt 1 rozdziału XII nastąpiła omyłka pisarska, cena winna być podana w załączniku nr. 1 pkt 1A Oferuję wykonanie zamówienia. Wykonawca określi ceny jednostkowe każdej pozycji.

.....
podpis